Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнительного вклада участника в имущество
общества с ограниченной ответственностью

Принято Думой Валдайского муниципального района «31» марта
2023 года.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
статьей 68 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании решения общего собрания участников Общества с
ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие
газоснабжения» от 14 декабря 2022 года, Дума Валдайского муниципального
района РЕШИЛА:

1. Внести дополнительный вклад в имущество общества с
ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие
газоснабжения» (ИНН 5300001540, ОГРН 1215300005579) в размере 295 563
(двести девяносто пять тысяч пятьсот шестьдесят три) рубля.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник», и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района.

Глава Валдайского
муниципального района

Ю.В.Стадэ

«31» марта 2023 года № 214

Председатель Думы Валдайского
муниципального района

В.П.Литвиненко